
UCHWAŁA NR LXX/580/2024 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/270/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego sołectwa Strawczyn na terenie gminy Strawczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale XXXIV/270/2014 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Strawczyn na terenie gminy Strawczyn wprowadza się następującą zmianę: § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 
"Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 
Strawczyn na terenie gminy Strawczyn z podziałem na dwa obszary: "obszar A" i "obszar B". Załącznik Nr 1, 
określający granice opracowania zmiany planu stanowi integralną część uchwały. 

2. Dopuszcza się sporządzanie i uchwalanie zmiany planu w granicach określonych na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały dla obszarów "A" i "B" odrębnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 5A21967F-E5CB-44C7-AF8C-785F7A9DA2EF. Podpisany



Id: 5A21967F-E5CB-44C7-AF8C-785F7A9DA2EF. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXX/580/2024 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


